Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI

Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - CCMAPE/DPI/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 15 de fevereiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Aluno Especial no curso de Mestrado
Profissional em Análise e Planejamento Espacial, torna público o resultado preliminar.

CPF RESULTADO Disciplina Pleiteada
061.***.***-05 Aprovado ● Tópicos atuais sobre espaço rural

482.***.***-10 Aprovado
● Tópicos atuais sobre espaço rural
● Noções de resiliência e vulnerabilidade

socioespacial a desastres naturais

048.***.***-14 Aprovado ● Noções de resiliência e vulnerabilidade
socioespacial a desastres naturais

042.***.***-40 Aprovado ● Noções de resiliência e vulnerabilidade
socioespacial a desastres naturais

001.***.***-92 Lista de Espera ● Noções de resiliência e vulnerabilidade
socioespacial a desastres naturais

024.***.***-04 Lista de Espera ● Noções de resiliência e vulnerabilidade
socioespacial a desastres naturais

535.***.***-82 Lista de Espera ● Noções de resiliência e vulnerabilidade
socioespacial a desastres naturais

A Comissão informa, ainda, que os professores das disciplinas, responsáveis pela seleção dos

candidatos, levaram em consideração o nível de formação acadêmica, sua aderência aos

objetivos gerais e específicos das disciplinas, e a experiência em atividades de pesquisa

relacionadas ao tema das disciplinas.

REURYSSON CHAGAS DE SOUSA MORAIS

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de Mestrado

Profissional em Análise e Planejamento Espacial

		2024-02-28T11:40:37-0300